

Touhula Oy:n maksuvaade koronapandemiasta johtuvien suojainten hankkimisesta

Vireillepanija

Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen

Touhula Oy on vaatinut Ylöjärven kaupunkia korvaamaan koronapandemiasta johtuvia henkilösuojainten hankkimisesta aiheutuneita kustannuksia laskut V100030794 ja L900224196.

Asetus, johon Touhula Oy:n vasteessa viitataan ei käsityksemme mukaan koske varhaiskasvatusta. Viittaamassanne asetuksessa (1§) säädetään valtion talousarvion mukaisesta valtionavustuksesta julkiselle sosiaali- ja terveydenhuollolle covid-19-epidemiasta vuonna 2021 aiheutuviin kustannuksiin. Varhaiskasvatus ei ole ollut sosiaalipalvelua enää 2013 jälkeen. Tiedossamme ei ole mitään säädöksiä, joiden perusteella pandemiasta johtuvien suojainten korvaaminen varhaiskasvatuksen palveluntuottajille olisi velvoittavaa, ellei tuottajan ja kaupungin välisissä sopimuksissa sellaisesta ole sovittu. Selvyyden vuoksi todetaan, että Ylöjärven kaupungin ja Touhula Oy:n välisiin sopimuksiin ei sisälly määräystä suojainten korvaamisesta Touhula Oy:lle.

Kunnat ovat saaneet avustuksia STM:stä, joilla on korvattu ja korvataan erityisesti testauksesta, jäljittamisestä, rokottamisesta ja hoidosta aiheutuneita kustannuksia (kts. <https://stm.fi/korona-kustannusten-korvaukset>). Mikäli kaupungilla katsottaisiin olevan velvollisuus edellä mainittujen kustannusten korvaamiseen varhaiskasvatuksen järjestämisvelvollisuuden perusteella, tulee korvauksen perustua kuitenkin kunnan tekemään harkintaan, laskelmaan ja korvaukseen. Harkinnan perusteella korvauksia tulee maksaa kaikille kunnassa toimiville varhaiskasvatuksen palveluntuottajille samalla periaatteella.

Palveluntuottajan esittämä laskutus ei perustu kunnan ja palveluntuottajan väliseen sopimukseen tai kunnan tekemään harkintaan, toteamme että esitetty lasku ja maksuperuste on aiheeton.

Perustelut

Ylöjärven kaupungin ja Touhula Oy:n välinen ostopalvelusopimus

Päätös

Ylöjärven kaupunki ei korvaa yksityisille palveluntuottajille koronapandemiasta johtuvia henkilösuojainten hankkimisesta aiheutuneita ylimääräisiä kustannuksia, koska Touhula Oy:n esittämä laskutus ei perustu kunnan ja palveluntuottajan väliseen sopimukseen tai kunnan tekemään harkintaan.

Päiväys ja allekirjoitus

Ylöjärvi 31.01.2022



Kirsi Lahtinen
Varhaiskasvatuksen johtaja

Jakelu
Touhula Oy
Varhaiskasvatuksen hallinto
Talouspalvelut

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ylöjärven kaupunki
Kasvatus- ja opetuslautakunta
PL 22
33471 Ylöjärvi
kirjaamo@ylojarvi.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Julkisesti nähtävänä 31.1.2022 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa (www.ylojarvi.fi)

Tiedoksianto Lähetetty sähköisesti 31.1.2022

Tiedoksiantaja 
Katja Ahola, osastosihteeri